te

Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emenda, em única discussão, na
Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Lei n° 264/2019.

Sala das Sessões " 	nir Storniolo"

10 	9

?d"Wea
a ei4e~ > ~ir - SP

_r(04taiLR(áew LÁ. 014Ázio, -

RESOLUÇÃO N° 5.395, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2.019.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar a
seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário
na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos dos presentes, sem
emenda, em única votação, o Projeto de Lei de autoria da Vereadora Alliny Fernanda Sartori
Padalino Rogério que "Dispõe sobre a instituição do Dia Municipal do Agente Comunitário de
Saúde de Ibitinga" Tudo conforme consta do Processo Legislativo n° 264/2019.

Sala das Sessões -Dejanir Storniolo", 10 de dezembro
de 2.019.

MA RIBA ANCINI
esiden

CARLO 	 MARQUES
o

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

RIBAS MANCIN1 MA

enrique de Carvalho Ruedas
Diretora Legislativa

-44-1/)'-wia -ti7)e~ aitátya - SP
_a/"&zi&Y"a 4,taick030w&(k _

RESOLUÇÃO N° 5.395, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2.019.

Dispõe sobre a instituição do Dia Municipal do
Agente Comunitário de Saúde em Ibitinga.

(Projeto de Lei Ordinária n° 264/2019, de autoria da Vereadora Alliny Sartori).

Art. 1° Fica instituído no Município de Ibitinga no dia quatro de outubro de cada ano o -Dia
Municipal do Agente Comunitário de Saúde".

Parágrafo único. A data comemorativa ora instituída passa a integrar o Calendário Oficial de
Eventos do Município de Ibitinga.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 10 de dezembro de 2.019.

Vice-Presidente

CARLO 	 IAS MARQ 1,ES
ecretário

JOSÉ AP C DO DA ROCHA
idente

NIO 	 DE MIRA
1° Secret rio

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 10 (dez) de
dezembro de dois mil e dezenove (2.019).

Avenida Dr. Victor Maida ng 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

7a -'&2wc'a r.P./c(7' 1474á'ca 	át9:a - SP

- g,0á:‘,7,5-%oionar{clo aorciadá -

CMI Ofício n2  2345/2019

Ibitinga, 11 de dezembro de 2019.

A SUA EXCELÊNCIA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA — SP

Assunto: Envia Resoluções

áf
'rà ?i,14.  • 	'.. 	 . 7." 	.M, (

Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções 5.391/2019, 5.392/1019,

5.393/2019, 5.394/2019 e 5.395/2019 aprovadas por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa

Ordinária realizada em 10 de dezembro do corrente, com seus respectivos autógrafos, para seu
conhecimento, análise, sanção e promulgação.

Atenciosamente,

JOSÉ d DA ROCHA ,"

mente

Data: 	1-119—

ASS

1■■■•■•* 	  - -
•-- 	- - - - - 	 as=cama-a.xscoacc—sexmair—atresta-

Avenida Dr. Victor Maida al2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (15) 3352-7540 - CEF 14940-097
Site: wykrw.ibitinoa.sp.lea.i_-,r 	E-mail: informacao©camaraibitinc-ia.sp.uov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4